Coram B. M. V. a sinistris.

- 23. 2 Paria auripendulorum deauratorum.
- 24. 2 Torques argentei.
- 25. 1 Colare unionibus ornatum.
- 26. 2 Ordines unionum.
- 27. 6 Aurei majores.
- 28. 30 Aurei minores.
- 29. 2 Duo flosculi argentei deaurati.

p. 16

Coram B. M. V. ante Altare.

30. 2 Ordines unionum.
 31. 1 Ordo granatorum.
 32. 2 Aurei dimidii.
 33. 5 Quadrantes aureorum.
 34. 1 Aureus parvus Turcicus.
 35. 1 Par auripenduli cum aliquot unionibus.

Coram B. M. V. in Choro sinistro.

- p 18 36. 1 Colare ex unionibus et granatis.
 37. 1 Aureus imperialis magnus.
 38. 2 Aurei imperiales ordinarii.
 39. $\frac{1}{2}$ Aurei imperialis.
 40. 4 Quadrantes aurei.
 41. 4 Granae unionum.
 42. 1 Crux cum adamantibus septem et duobus numismatibus.
 43. 1 Torques aureus cum aquilla.
 44. 3 Aurei magni imperiales.
 45. 3 Aurei integri.
 46. 18 Aurei dimidiati.
 47. 1 Crux argento obducta.
 48. 1 Aureus Turcicus.
 49. 1 Corona magna, unionibus dives.

Coram B. M. V. in Altari.

50. 2 Aurei Turcici.
 51. 4 Quadrantes aurei.

Appendix.

52. 1 Aureus Veneticus ad B. M. V. a sinistris.
 53. 1 Quadrans aurei ibidem.

De caeteris votis argenteis ad varias imagines pendulis.

- p. 19 54. 44 Coronae in oratoriis et atrio faeminarum.

55. 60 Oculi.
56. 51 Manus.
57. 34 Pedes.
58. 2 Cruces longiores.
59. 2 Lanceae argenteae.
60. 1 Stapes argentea apud S. Georgium.

Quid dicam de caeteris Ecclesiae apparamentis, vestibus sacerdotalibus auro et argento divitibus? Quid de calicibus, aliisque Thesauris, qui inclusi habentur, solum curatorum titubanti fidei, sine catalogo concreditis? et a quibus, dum mutantur nunquam ea, qua deberet, accuratatione repetitis? quae omnia, si in justum catalogum, prouti deceret, ac deberet, inferrentur; haberet sane, quo hospes cupidum animam vel legendo, quid dicam, oculis usurpando, pasceret.

Addam pro coronide seriem Parochorum, qui inde ab initio Ecclesiae praefuerunt, si quos partim in Diptychis, partim in aliis inscriptionibus hinc inde adnotatos inveni, una cum annis, quibus vixerunt, quos determinare potui. p. 20

Series Parochorum.

1. Petrus I.	1484
2. Bratus I. fere eodem tempore.	
3. Alde I.	
4. Petrus II. Alde I. filius.	
5. Petrus III. Brati I. filius	1495
6. Thomas I.	1541
7. Dobra I.	1547
8. Basilius I.	1572
9. Vojkula I.	1572
10. Ioannes I. fere eodem tempore	
11. Michael I. *)	1577

*) Hic ipse est, qui Michaeli Audaci per fauces Montium 1599 in Transylvaniam irruenti et Districtum Barcensem depopulanti cum Cyrillo Greissing projudice ob-

	12. Bale I.	1591
	13. Negoslaw I.	1592
	14. Constantinus I. filius Michaelis I.	1605
p. 21	15. Stan I.	1606
	16. Michael II. circa idem tempus. Mox Zernesticus Parochus	
	17. Demetrius I. intra	1606 et 1628
	18. Basilius II. filius Michaelis I.	1628
	19. Michael II. altera vice	1633
	20. Paulus I.	1633
	21. Georgius I.	1636
	22. Georgius II. filius Stan I.	1659
	23. Zmedu	1659
	24. Basilius III. Hobán	1659
	25. Ioannes II. Korbe	1659
	26. Radula I.	1659
	27. Basilius IV *) filius Basillii III.	1661
	28. Velkula I. filius Georgii I.	1661
	29. Stanku I. antea Parochus Türkösienſis	1671
	30. Opre I. Kipria Paroch. Hoszszufaluſienſis	1671
p. 22	31. Basilius V. filius Basillii IV.	1681
	32. Basilius VI. Grid	1686
	33. Christianus I. filius Stanku I.	1687
	34. Flora I. Bárányi	1692
	35. Radula II. Tempe	1724
	36. Theodorus I. filius Florae I.	1724
	37. Eysthatius I. filius Basillii VI. Grid	1724
	38. Ioannes III.	1733
	39. Petku (Petrus IV.)	1740
	40. Radula III. filius Radulae II. Tempe	1748
	41. Nicolaus I.	1748
	42. Boris I. filius Nicolai I.	1748

viam factus ita demulsit: ut Districtui parceret; dein 1604. a Magistratu ablegatus ad Serbanum Valachiae Principem discedens honorifice eum Coronam adduxit. Vid. Mich. Weiss. Chron. ms. sui temporis.

*) Ad Principem Valachiae Transalpinae 1673. Ablegatus. Vid. Chron. ms. Ecclesiae Bolgárszókiensis.

43. Demetrius II. Duma	1770	
44. Stephanus I.	1771	
45. Petrus V. filius Evsthatii I. Grid	1772	
46. Radula IV. filius Radulae III. Tempe	1772	
47. Georgius III. Bukur	1774	
48. Georgius IV. Hers	1774	
49. Georgius V. Radovits	1780	p. 23
50. Simeon I. Datko	1780	
51. Georgius VI. Duma	1786	
52. Evsthatius II. Katana	1793	
53. Georgius VII. Lebu		
54. Radula V. filius Radulae IV. Tempe	1794	
55. Ioannes IV. filius Stephani I.	1807	
56. Simeon II. Popovits	1809	
57. Nicolaus II. filius Petri V. Grid	1815	
58. Ioannes V. Theodorovits	1815	
59. Radula VI. filius Radulae V. Tempe	1825	

BCU Cluj / Central University Library Cluj

Atque haec sunt, Comes Illustrissime! quae circa hanc Ecclesiam adnotare potui. Praestitsem forte et meliora et illustriora, si Archivo Ecclesiae, in quo tot veneranda antiquitatis monumenta asservantur, uti potuissem; et quae nunc susdeque ignorantia eorum, qui Ecclesiae praesunt, tamquam inutilia blattarum et tinearum pabula disjiciuntur; et quorum pretium ab illis ignoratur, neque illis, qui his prudenter uti scirent et vellent conceduntur.

Tantum.

Inclite Magistratus !

San. Quinque agitur annis, a quo sumptu Crone
que Medicus rego. La vero Deltavide, hu-
manitate atq; Moralitate praelium Medi-
cinalium celeberrimum, spero, Inclite Ma-
gistratus grati, qui in Mater summi-
Civium summa est diligentia, satis No-
tum esse. Quare, cum in Deltava Sper-
lusa atq; pro Medicis fondimacisti
funda esset, pro grati adpersuanda concu-
lta misit huc, et ad grati atq; con-
Odam me grati, sed volentibus: orag; humil-
linc Inclite Magistratum dignetur
michi Determinationem super mea Mora-
litate atq; Deltavide pro eo, que est in
suis humanitate impertire; cum ali-
quid sine hoc vel Malione verum me
Desio Deltavide ad habitura fructum.
In summo venerabilisq; cultu per se
veneratq; curatior.

Inclite Magistratus

Humilissimus Servus
Discl. Basil Papp
Med. Gorbos

In te sit Tuae, Illu serissime comes! in Res sacras
pneas, et Antiquitates Patrie Studium; sedes
sumus omnes, qui Te estate clapsa Corona
generati sumus. Nam postquam hanc horem
nigredere, prima tibi fuit cura non modo
Loca sacra, hinc discrimine, pie iuissent et ve
overandi; verum etiam de illorum iustis, fa
hisq; Docta iugiter. Defuit autem admissa
tionem Tuam Matera inter Ecclesia illa Polgar:
trickensis, qua ad S. Nicolaium dicitur. Nec im
merito. Nam loca eius Antiquitas spectatur,
sive Res eius pretiose, a pnis Primitivis Ve
ris ei abunde oblata considerantur; digna est,
eius uberius Nobilita a vicio debito Patcatur.
Quod vero a me, et non alio, eius Habitam ha
bere cupiveris: id unice humanitati Tuae tri
bendum est; cum ipse meam temeritatem
sri satis agnoscam. Ne tamen opinione illa,
quam de me conceperas, frustrare, omne
illud tempus, quod mihi a turbulenta patri
superevas, in id converti: ut, quid quid audiens
percepis.